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Nilai Ekspor Provinsi NTB

Nilai Ekspor N'TB Bulan September 2023 sebesar US$ 85.292.377

Rincian Ekspor Bulan September 2023 menurut Kelompok Komoditi dan Negara Tujuan

g Darang Galian/Tambang o) 10195 94 51 Korea Selatan B
Non Migas

, Australia, Hongkong, BIZAM, Soekarno
71  Perhiasan / Permata 2.037.829 2,39 Thailand, Jepang, India Hatta, Ngurah Rai
03 Ikan dan Udang 1404604 1,65 merika Serikat, Tanjung Perak, BIZAM

Singapura, Malaysia

16 Daging dan Ikan Olahan 460.599 0,54 Amerika Serikat, DIl Tanjung Perak, BIZAM
25 Garam, Belerang, Kapur 269.241 0,32 Cina, Korea Selatan DIl Tanjung Perak
12 Byi-byjian berminyak 187.429 0,22 India, Vietnam, Cina Tanjung Perak, Makasar

GAB Komoditas Lainnya 322.503 0,38 Berbagai Negara
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Perkembangan Ekspor Provinsi NTB

Ekspor Tambang Juta USS
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Nilai Impor Provinsi NTB
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Nilai Impor N'TB Bulan September 2023 sebesar US$ 33.093.186

Rincian Impor Bulan September 2023 menurut Kelompok Komoditi dan Negara Asal

Mesin-mesin / Pesawat
Mekanik

Plastik dan Barang dari
Plastik

Bahan Peledak
Kendaraan dan Bagiannya

Bahan Bakar Mineral

Mesin / Peralatan Listik

Gab Komoditi Lainnya

23.871.168

2.951.776

2.434.030
1.717.911
883.347

592.292

642.662

72,13 Cina, Finlandia, Spanyol, DIl

8,92 Thailand, Australia

7,36 Filipina
5,19 Amerika Serikat, Australia
2,67 Singapura

179 Cina, Filipina, Australia,
>~ Amerika Serikat

1,94 Beberapa Negara
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Perkembangan Impor Provinsi NTB
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Neraca Perdagangan Provinsi NTB September 2023
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Neraca Perdagangan Bulan September 2023 SURPLUS Sebesar US$ 52,20 Juta
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